德人社发〔2021〕177 号

各区（市、县）人社局：

根据四川省人力资源和社会保障厅《关于批准设立 2021 年

度博士后创新实践基地的通知》（川人社函〔2021〕469 号）通

知，经专家评议，我市四川精控阀门制造有限公司被授予设立

博士后创新实践基地，开展博士后工作。现就有关事项通知如

下：

一、按照川人社发〔2015〕49 号文件精神，对新设立的博

士后创新实践基地一次性资助 20 万元，用于添置研究工作所需

的仪器设备、实验材料、博士后研究人员学术交流活动等。

二、各区（市、县）人社局要督促各设基地单位按照《关

于改革完善博士后制度的意见》（国办发〔2015〕87 号）、《博士

后管理工作规定》（国人部发〔2006〕149 号）和《四川省博士

后创新实践基地管理办法》（川人社发〔2018〕38 号）要求，结

合单位实际情况，制定行之有效的博士后工作管理细则，确定

博士后研究项目和招收计划，并为博士后研究人员提供必要的

经费、住房等科研和生活保障。各设基地单位要积极主动与省

内外已设博士后科研流动站的高校和科研院所联系，择优招收

博士后研究人员，充分发挥博士后创新实践基地的作用，为企

业科技进步，为地方经济社会建设，为博士后事业健康、快速

发展作出贡献。

三、各设基地单位要按照川人社发〔2015〕49 号文件有关

规定，加强资助经费管理，并于 2022 年 6 月 15 日前将博士后

创新实践基地推进情况及经费使用情况等，书面报送市人力资

源和社会保障局专技科，省厅将不定期对博士后创新实践基地

进行评估。

德阳市人力资源和社会保障局

                             2021 年 7 月 8日

（联系人：邬汶渤，联系方式：18781081118）
信息公开选项：依申请公开

德阳市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 7月 8日印发